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 ZP.271.3.2022           Jeziorany, 05.07.2022 

 

WYKONAWCY 

 

 

W prowadzonym postępowaniu przetargowym na remont drogi gminnej publicznej Wójtówko – Modliny  

wpłynęły do Zamawiającego zapytania, na które w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U 2021r poz. 1129), zwanej dalej PZP Zamawiający udziela odpowiedzi : 

 

Pytanie 1 

Czy zatoka autobusowa z masy bitumicznej w miejscowości Wojtówko jest w zakresie inwestycji? 

 

Odpowiedź 1 

Tak 

 

Pytanie 2. 

Jakie oznakowanie poziome należy wykonać? 

 

Odpowiedź 2 

Cienkowarstwowe 

 

Pytanie 3. 

Jakie oznakowanie pionowe  należy wykonać? 

 

Odpowiedź 3 

Zgodnie z organizacją ruchu 

 

Pytanie 4 

Czy obiekt na trasie Wojtówko – Ustnik nad rzeką Symsarna należy przebudować? 

 

Odpowiedź 4 

Nie. 

 

Pytanie 5 

Czy obiekt/przepust przy zjeździe do Modlin nr 10 należy przebudować?.  

 

Odpowiedź 5 

Tak. 



 

Strona 2 z 2 
▪  

 

Pytanie 6.  

Które zjazdy mają być wykonane z kostki betonowej, a które z betonu asfaltowego? Prośba o zaznaczenie 

na planie sytuacyjnym. 

 

Odpowiedź 6 

Wszystkie zjazdy należy wykonać z masy bitumicznej. 

 

Udzielone  odpowiedzi nie prowadzą do zmiany opisu przedmiotu zamówienia.  
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